
БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

Н А К А З 

с.Білка 

02.06.2017                                                                                         № 37 

 

Про переведення учнів 1-3х класів  

до наступного класу 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про 

освіту», «Про загальну середню освіту,  Інструкцією про переведення та 

випуск учнів навчальних закладів системи  загальної середньої освіти 

затвердженої наказом МОН від 14.07.2015 № 762   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за №924/27369, Положенням про 

державну підсумкову атестацію учнів в системі загальної середньої освіти 

затвердженої наказом МОН від 30.12.2014 року № 94   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України  14 02.2015 р № 157 /26602, на підставі річного 

оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол від  02.06.2017  № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести до наступних класів таких учнів 1-3-х класів: 

 

1.1 З 1 класу до 2 класу 

 

1. Андрощука  Олексія  Володимировича 

2 .Галайчук Олександру  Валеріївну 

3 .Гамувку Максима Миколайовича 

4 .Грицюту Леніда Сергійовича 

5 .Ковальчук Ірину Миколаївну 

6 .Луцука Максима  Михайловича 

7 .Майструк Юліану Миколаївну 

8 .Майструк Юлію Дмитрівну 

9 .Максимчука Артема Юрійовича 

10. Мартинова Івана Миколайовича 

11 .Овдійчука Івана Вікторовича 

12 .Пилипчука Володимира Сергійовича 

13 .Пилипчук Софію Іванівну 

14 .Прокопчук Ангеліну Миколаївну 

15 .Савчука Дениса Сергійовича 

16 .Стасюка Івана Петровича 

17 .Усача Юрія Миколайовича 

18 .Федаса Максима  ВАлентинович 

19 .Хилюка Вадима Віталійовича 

20 .Хімій  Каріну Ігорівну 



21 .Юсенко Артура Андрійовича 

 

 

 

 

1.2  З 2 класу до 3  класу 

 

1. Андрощука  Іллю Олександровича 

2 .Андрощук  Дарину Олександрівну 

3 .Андрощука  Назара Володимировича 

4 .Бурича Ігора Олександровича 

5 .Гайдука Олександра Дмитровича 

6 .Грицюту Марію Михайлівну 

7 .Даниленко Катерину Андріївну 

8 .Карповець Катерину Валеріївну 

9 .Кравця Святослава Миколайовича 

10. Кравчука Артема Романовича 

11 .Мартинова Дмитра Миколайовича 

12 .Потапову Вероніку Сергіївну 

13 .Усач Юлію Миколаївну 

14 .Федас Вікторію Вікторівну 

15 .Федас  Ірину Адамівну 

16 .Хіміна Дмитра Віталійовича 

17 .Хімін Маргариту Вікторівну 

18 .Юсенко Анастасію  Михайлівну   

19 .Юсенко Каріну Ігорівну 

20 .Юсенка Назара  Олександровича 

21 .Данильчук Наталію Сергіївну 

22 .Годьмаш Анну  Зафарівну  

 

1.3 З 3 класу до 4  класу 

 

1. Андрощука  Артема  Володимировича 

2 .Андрощук  Олену Олександрівну 

3 .Василюту Вероніку Сергіївну 

4 .Ващук Анастасію Миколаївну 

5 .Гаврилюк Кароліну Михайлівну 

6 .Галайчук  Валерію Валеріївну 

7 .Карповця Павла Анатолійовича 

8 .Кондратюк Софію Миколаївну 

9 .Кравчука Дмитра Сергійовича 

10. Максимчук Вероніку Олегівну 

11 .Овдійчука Максима Вікторовича 

12 .Седуна Владислава Романовича 

13 .Случака Сергія Олександровича 



14 .Федас  Софію Адамівну 

15 .Федас Таїсію Валентинівну 

16 .Хилюк Анну Валеріївну 

17 .Цимбалюк Ірину Вікторівну 

18 .Чернушка Юрія Юрійовича 

19 .Юсенко Анну Андріївну 

20 .Ярмольчука Андрія Миколайовича 

 

 

 

2.Класним керівникам 1-3-х класів Журавель Г.М.,Андрощуку В.І.,Василюті 

А.С.зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах учнів. 

До 13.06.2017 

3. Згідно Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні», на основі річного  оцінювання нагородити Похвальним листом 

таких учнів: 

               Андрощук Олену  – 3 кл 

               Василюту Вероніку -   3 клас 

4.Діловоду школи   Семенчук О.Ю. внести зміни до алфавітної книги запису 

учнів 

До 13.06.2017 

5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Фіяло Н.В. перевірити 

особові справи та класні журнали 1-3 класів   

До 13.06.2017 

 

6.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  школи                       С.Майструк 

 

З наказом ознайомлені 

Н.Фіяло  

Г.Журавель  

В.Андрощук 

А.Василюта 

О.Семенчук 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

Н А К А З 

с.Білка 

02.06.2017                                                                                          № 38 

 

Про переведення учнів 4-го класу  

 до основної школи 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про 

освіту», «Про загальну середню освіту,  Інструкцією про переведення та 

випуск учнів навчальних закладів системи  загальної середньої освіти 

затвердженої наказом МОН від 14.07.2015 № 762   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за №924/27369, Положенням про 

державну підсумкову атестацію учнів в системі загальної середньої освіти 

затвердженої наказом МОН від 30.12.2014 року № 94   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України  14 02.2015 р № 157 /26602, на підставі річного 

оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол від 02.06.2017   № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести до основної школи таких учнів 4-го класу:  

 

1 Андрощука Дмитра Олександровича 

2 Андрощука Іллю Михайловича 

3 Гамувку Давида Миколайовича 

4 Грицюту АндріяІвановича 

5 Карповця Дениса Івановича 

6 Кондратюк Вероніку Миколаївну 

7 Кондратюк Софію Анатоліївну 



8 Ляшика Тараса Тарасовича 

9 Майструка Миїхайла Дмитровича 

10 Максимчука Ангдрія Олеговича 

11 Максимчук Вікторію Юріївну 

12 Мартинова Максима Миколайовича 

13 Мороза Владислаіва Олександровича 

14 Овдійчука Дмитра Вікторовича 

15 Овдійчука Станіслава Васильовича 

16 Потапова Владислава Сергійовича 

17 Седуна Дмитра Олександровича 

18 Усача Дмитра Віталійовича 

19 Хилюка Івана Віталійовича 

20 Хімій Єлізавету Русланівну  

 

 

2.Класному  керівнику 4 класу  Журавель Г.М. зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» ,у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

До 13.06.2017 

3.Діловоду школи   Семенчук О.Ю. внести зміни до алфавітної книги запису 

учнів 

До 13.06.2017 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Фіяло Н.В. перевірити 

особові справи та класний журнал  4 класу   

До 13.06.2017 

5.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  школи                       С.Майструк 

 

З наказом ознайомлені            Н.Фіяло               Г.Журавель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

Н А К А З 

с.Білка 

09.06.2017                                                                                           № 40 

 

Про випуск учнів 9-го класу  

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про 

освіту», «Про загальну середню освіту,  Інструкцією про переведення та 

випуск учнів навчальних закладів системи  загальної середньої освіти 

затвердженої наказом МОН від 14.07.2015 № 762   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за №924/27369, Положенням про 

державну підсумкову атестацію учнів в системі загальної середньої освіти 

затвердженої наказом МОН від 30.12.2014 року № 94   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України  14 02.2015 р № 157 /26602, на підставі річного 

оцінювання та результатів державної підсумкової атестації, за рішенням 

педагогічної ради протокол від  09.06.20167№ 5 

 

НАКАЗУЮ: 

 



1. Вважати випущеними з навчального закладу у 2017 році з 9-го класу – 14 

учнів. 

2. Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту звичайного зразка  

таким учням  школи: 

1. Андрощука Романа Михайловича 

2. Василюту Дмитра Сергійовича 

3. . Василюту Еліну Сергіївну 

4. Грицюту Назара  Петровича 

5. Козлюка Миколу Сергійовича 

6. Майструк Ірину  Русланівну 

7. Мельничука Володимира Миколайовича 

8. Мудру Аліну Миколаївну 

9. Радіонова Сергія Дмитровича 

10. Усача Ігора  Віталійовича 

11. Цимбалюка Дмитра  Вікторовича 

12. Чернюшок Дарину  Миколаївну 

13. Юсенка Богдана  Сергійовмча 

14. Юсенко Ірину  Ігорівну 

 

 

3.Класному  керівнику 9 класу  Савчук Г.В. зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

13.06.2017 

Заступнику директора з навчально-виховної роботи фіяло Н.В.: 

4.1.Вручити свідоцтва про базову загальну середню освіту  випускникам 9-го 

класу в урочистій обстановці. 

13.06.2017 

4.2.Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання 

свідоцтва про базову загальну середню освіту в Книзі обліку і видачі 

свідоцтв та додатків до свідоцтв про базову загальну середню освіту. 

13.06.2017 

5.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  школи                       С.Майструк 

 

З наказом ознайомлені           

Н.Фіяло 

Г.Савчук 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

Н А К А З 

с.Білка 

02.06.2017                                                                                      № 39 

 

Про переведення учнів 5-8х класів  

до наступного класу 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про 

освіту», «Про загальну середню освіту,  Інструкцією про переведення та 

випуск учнів навчальних закладів системи  загальної середньої освіти 



затвердженої наказом МОН від 14.07.2015 № 762   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за №924/27369, Положенням про 

державну підсумкову атестацію учнів в системі загальної середньої освіти 

затвердженої наказом МОН від 30.12.2014 року № 94   та зареєстрованої в 

Міністерстві юстиції України  14 02.2015 р № 157 /26602, на підставі річного 

оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол від 02.06.2016 № 3 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести до наступних класів таких учнів 5-8-х класів: 

  

1.1 З 5 класу до 6 класу 

1.Ващука Петра Миколайовича 

2.Гаврилюка Дмитра  Михайловича 

3.Грицюту Катерину  Михайлівну 

4.Грицюту Романа  Петровича  

5.Карповця  Олексія Анатолійовича 

6.Карповця Дмитра Івановича 

7.Максимчука  Станіслава Юрійовича 

8.Мудрого Назара Миколайовича 

9.Прийму Юрія Ігоровича 

10.Федас Анастасію Олександрівну 

11.Хіміна Віктора Вікторовича 

12.Цимбалюка Віталія  Олександровича  

 

1.2 З  6 класу до 7класу 

1.Грицюту Дмитра  Віталійовича 

2.Грицюту Оксану Петрівну  

3.Карповець Вероніку Анатоліївну 

4.Ковальчук Павлину Миколаївну 

5.Майструк Олену  Русланівну 

6.Майструка Павла  Дмитровича 

7.Матвійчука Івана  Вікторовича 

8.Мельник Аліну  Борисівну 

9.Прийму Максима Ігоровича 

10.Рачковську Анастасію Вікторівну 

11.Седун Меланію  Віталіївну 

12.Хімій Аліну Русланівну 

13.Юсенко Діану Михайлівну 

 

1.3  З  7 класу до 8 класу 

     1.Андрощук Анастасію Михайлівну 

     2.Грицюту Павла  Віталійовича 

     3.Кравця Віталія Миколайовича 

     4.Майструка Олександра  Олександровича 



     5.Радіонова Павла  Олександровича 

     6.Седун Ангеліну  Романівну  

     7.Цимбалюка Давида  Миколайовича 

     8.Юсенко Софію  Володимирівну  

 

    1.4   З 8 класу до 9 класу 

1.Андрощука Миколу  Івановича 

2.Андрощук Мирославу Володимирівну 

3.Андрощука Романа Анатолійовича 

4. Грицюту Анатолія  Петровича 

5. Юсенко Ольгу Сергіївну 

6.Майструка Семена Руслановича 

7.Мороза Сергія Володимировича 

8.Прокопчука Богдана Миколайовича 

9.Седун Олену Олександрівну 

10.Федас Розу Федорівну 

11.Хилюк Ольгу Валеріївну 

12.Хіміна Миколу Вікторовича 

13.Циганець Анну Віталіївну 

14.Цимбалюка Володимира 

 

 

2.Класним керівникам 5-8-х класів Булці В.Г.,Савчук Г.В.,Грицюті З.Д.,Зайко 

Н.Л. зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах учнів. 

До 13.06.2017 

3.Діловоду школи  Семенчук О.Ю. внести зміни до алфавітної книги запису 

учнів 

До 13.06.2017 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Фіяло Н.В. перевірити 

особові справи та класні журнали  5-8 класів   

До 13.06.2017 

 

5.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  школи                       С.Майструк 

З наказом ознайомлені 

 

Н.Фіяло                                    З.Грицюта 

Н.Зайко        

В.Булка                                    Г.Андрощук 
 



БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

Н А К А З 

с.Білка 

30.08.2017                                                                                           № 51 

 

Про  відрахування   зі  складу  

учнів 8  класу  Цимбалюка Д.М. 

 
 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку», ст.ст. 19, 20, 21, 22, 26 Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14.06.2000 № 964, п. 2.5. «Cтатуту Білківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів», затвердженого рішенням 

Березнівської районної ради від 16 лютого 2013 року №523   та на підставі 

заяви батьків  Цимбалюка Д.М.  від  29.08.2017 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Відрахувати  зі складу учнів  8  класу: 

    1.1 Цимбалюка Давида Миколайовича; 

 

2.Діловоду  школи  Семенчук О.Ю.: 

  2.1 Внести зміни  до алфавітної книги за відповідною літерою 

До 17.09.2017 

3.Класному керівникові  3 класу   Зайко Н.Л. видати особову  справу  учня ; 

   3.2 Внести зміни  до сторінок класного журналу; 

   3.3 Передати  медичну карту   батькам учня. 

До 01.09.2017 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                             С. Майструк 

 

З наказом ознайомлені 

 

Семенчук О.Ю. 

Зайко Н.Л. 

 

 

 



 

БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

Н А К А З 

с.Білка 

13.10.2017                                                                                   № 52 

 

Про зарахування до складу  

учнів 3  класу 
 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку», ст.ст. 19, 20, 21, 22, 26 Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14.06.2000 № 964, п. 2.5. «Cтатуту Білківської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів», затвердженого рішенням 

Березнівської районної ради від 16 лютого 2013 року №523   та на підставі 

заяви батьків  про зарахування дитини  до  школи від 30.08.2017 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати  до складу учнів 3 класу, Пилипчук Тетяну Олександрівну 

2.Діловоду  школи  Семенчук О.Ю. внести прізвище учня  до алфавітної     

    книги за відповідною літерою 

До 05.09.2017 

3.Класному керівникові  Юсенко Г.Н.внести прізвище учня до сторінок  

    класного журналу 

До  05.09.2017 

4.Віднести    Пилипчук Т.О. до основної  медичної групи для занять   

   фізкультурою  відповідно до поданої довідки 

 

5.Медичній сестрі  Савчук  О.А.:  

    5.1 внесити зміни до Листка здоров’я  учнів 3  класу щодо контингенту   

         основної  групи й засвідчивати внесені зміни особистим підписом  

До 05.09.2017 

 

6.Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                             С. Майструк 

 

З наказом ознайомлені 

 



Семенчук О.Ю. 

 Юсенко Г.Н. 

Савчук  О.А. 

 

 

БІЛКІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

 

Н А К А З 

с.Білка 

30.08.2017                                                                                          № 50 

         

Про зарахування до складу  

учнів 1  класу 
 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку», ст.ст. 19, 20, 21, 22, 26 Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14.06.2000 № 964, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 07.04.2005 № 204 «Про прийом дітей до 1 класу загальноосвітніх 

навчальних закладів» , п. 2.5. «Cтатуту Білківської загальноосвітньої школи 

І-ІІ ступенів», затвердженого рішенням Березнівської районної ради від 16 

лютого 2013 року №523   та на підставі заяв батьків  про зарахування дитини  

до  школи від 30.08.2017 року ,свідоцтв про народження  та медичних карт 

(форма № 26) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  до складу учнів 1 класу: 

1.1 Андрощука  Назара Олеговича 

1.2 Андрощук Анастасію Олегівну 

1.3 Грицюту Ярослава Івановича 

1.4 Грицюту  Анастасію Дмитрівну 

1.5 Гаврилюку Катерину Миколаївну  

1.6 Загайного  Максима  Миколайовича 

1.7 Карповець Анну Анатоліївну 

1.8 Ковальчук  Яну Миколаївну 

1.9 Нідзія  Назара Вікторовича 

1.10 Мартинову Каріну Вікторівну 

1.11 Овдійчук  Анну  Василівну 

1.12 Плескач Ольгу Михайлівну 

1.13 Покотило  Констянтина Віталійовича 



1.14 Радіонова Іллю Олександровича 

1.15 Федаса Назара Адамовича 

1.16 Федорова Михайла Володимировича 

1.17 Хіміна Андрія Олеговича 

1.18 Цимбалюк Галину Олександрівну 

1.19 Юсенко Дарію Сергіївну 

1.20 Юсенко  Марію Петрівну 

 

2.Діловоду  школи  Семенчук О.Ю. внести прізвища учнів  до алфавітної 

книги за відповідною літерою 

До 01.09.2017  

 

3.Класному керівникові  Журавель Г.М.: 

   3.1Оформити особові справи учнів 

   3.2 Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу; 

   3.3 Передати  список учнів 1 класу до медичного кабінету школи. 

До 01.09.2017  

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                             С. Майструк 

 

 

З наказом ознайомлені 

 

Семенчук О.Ю. 

Журавель Г.М. 

 

 

 

 

 

 
 


